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Produktinformation 

Logoskanning: Få inspiration til
dit eget logo

Undersøgelsen dækker logoer, der er registreret som
varemærker i Danmark. Det vil sige både danske
varemærker, EU-varemærker og varemærker gældende
i Danmark under Madridprotokollen.

PRIS OG LEVERING
Det tager normalt en uge at lave en Logoskanning.
Prisen er kr. 3.150,-, for 25 referencer.  Ekstra referen-
cer koster kr. 500,- pr. 25 referencer. Priserne er ekskl.
moms.

MERE INFORMATION
Har du spørgsmål eller kommentarer, er du altid
velkommen til at kontakte vores Kundecenter på
telefon 4350 8301 eller på mail pvs@dkpto.dk.

Patent- og Varemærkestyrelsen hjælper virksomheder med at
skabe forretning ud af deres ideer. Vi fremsøger og sorterer 
information. Vi foretager ikke vurdering og anbefaling i den
forbindelse. Vi leverer målrettet information og vejleder i hele
udviklingsprocessen fra ide til aktiv, og vi behandler og
udsteder rettigheder på patenter, designs og varemærker. Vi er
250 medarbejdere og en del af Økonomi- og
Erhvervsministeriet.

Hvis du har en ide til et logo, har du mulighed for at
undersøge, om andre tidligere har lavet lignende logoer.
Brug den viden som inspiration til at finpudse dit eget
logo.

LOGOER MED ET BESTEMT MOTIV
En Logoskanning er en indledende undersøgelse,
der finder logoer med et bestemt motiv. Det kan
for eksempel være logoer, der indeholder et
bestemt dyr. På den måde kan du få et overblik
over, hvilke varemærker, der findes med det
pågældende motiv. Og du kan bruge oversigten
som inspiration og afgrænsning i forhold til at
udvikle eller videreudvikle dit eget logo.

Du kan selv vælge, om undersøgelsen skal
indskrænkes yderligere, eksempelvis ved kun at
søge efter logoer fra bestemte brancher (det, vi
kalder klasser). På baggrund af undersøgelsen får
du en rapport, der lister alle de logoer, vi har
fundet, og rapporten indeholder også kopier af
logoerne.

ALLE LOGOER REGISTRERET I DANMARK
Som udgangspunkt er der 25 referencer med i
prisen for en Logoskanning – det vil så være de 25
mest relevante logoer, vi finder.
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